
 

Stránka 1 z 75 

 

Kupní smlouva CKTCH/2021/0159 
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
Kupující:  Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno  
Se sídlem:  Pekařská 664/ 53, 656 91 Brno 
IČ:  00209775 
DIČ:  CZ00209775 
Zastoupený:  doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, č.ú.:      88 634 621 / 0710       
 
 
na straně jedné (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   Philips Česká republika s.r.o. 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle C , vložce 
38206 
Se sídlem: Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 
IČ: 63985306 
DIČ: CZ63985306 
Zastoupený:  Tomášem Vavrečkou, Janem Dörlem, jednateli společnosti 
Bankovní spojení:  
 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“ 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 
 
tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), na realizaci 
veřejné zakázky nazvané Kardioangiografický komplet pro hybridní kardiovaskulární 
výkony (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 75 

 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu angiografický 

přístroj Azurion 7C20 FlexArm ORT včetně příslušenství dle specifikace uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „zařízení“ nebo „předmět plnění“) a umožnit kupujícímu 
k němu nabýt vlastnické právo.  

2. Součástí předmětu plnění je vedle zařízení kompletní příslušenství včetně montáže, 
uvedení zařízení do provozu, instalace a instruktáže obsluhy včetně zajištění dopravy do 
místa určení, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti, poskytování bezplatného 
záručního servisu, likvidace obalů a odpadu.  

3. Součástí předmětu plnění je předání návodu na obsluhu v českém jazyce 1x v písemné 
podobě a 1x v elektronické podobě, prohlášení o shodě, příslušná dokumentace dle 
zákona 89/2021 Sb., Zákon o zdravotnických prostředcích a příp. doklady dle zákona č. 
18/1997 Sb. (atomový zákon) v platném znění, pokud jsou tyto doklady pro provoz 
nezbytné.  

4. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu předá protokol o instruktáži. 
5. Zařízení musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší 

jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a 
nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zařízení, že na zařízení neváznou žádná 
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zařízením podle 
této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zařízení nemá žádné vady, které by 
bránily jeho použití ke sjednaným či obvyklým účelům. 

7. Kupující se zavazuje zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  
 

II. Kupní cena 
 
Kupní cena činí: 43 932 244,00 Kč bez DPH, tj. 53 158 015,24 Kč vč. 21 % DPH. 
 

1. Kupní cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné 

splnění celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, 
instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu a obalů a instruktáže příslušných 
zaměstnanců, tj obsluhujícího personálu, příp. techniků kupujícího, potřebné doklady ke 
zboží, vstupní validace, a záruční servis a pravidelné technické prohlídky nařízené 
výrobcem dle zákona č. 89/2021 Sb., Zákona o zdravotnických prostředcích, v platném 
znění (dále jen „zákona o zdravotnických prostředcích“), pokud se jedná o zdravotnickou 
techniku dle zákona o zdravotnických prostředcích, příp. doklady dle zákona č. 18/1997 
Sb. (atomový zákon) v platném znění, nebo pravidelné revize/prohlídky/validace v 
požadovaném intervalu (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 



 

Stránka 3 z 75 

 

organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně 
vystavení protokolu a případný update software, to vše po dobu záruky bez povinnosti 
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny. 

 
 

III. Platební podmínky 
 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na 

bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené 
prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení. Splatnost faktury činí 14 dnů 
od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.  

2. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou vystaveny a odesílány 
v elektronické podobě na adresu faktury@cktch.cz.  

3. Na každé faktuře prodávající uvedete číslo veřejné zakázky, k jejímuž plnění se faktura vztahuje. 
4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že účetní 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým 
dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho 
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.  

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 
kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý den 
prodlení. 

6. Pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn v souladu s 
§109a zákona č. 235/2004 Sb. daň z přidané hodnoty uhradit na účet správce daně, aby se 
vyvaroval ručení za nespolehlivého plátce (prodávajícího). Pokud kupující uhradí částku ve 
výši DPH na účet správce daně prodávajícího a částku bez DPH prodávajícímu, považuje se 
tento závazek za splněný. 

 
IV. Termín plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy 

nejpozději do šesti měsíců od uzavření této smlouvy, a to počínaje její účinností dnem 
uveřejněním v Registru smluv, nejpozději však do 10-ti týdnů po předání místa plnění, 
prostého třetích stran (po ukončení stavebních úprav). 

 
 
 

mailto:faktury@cktch.cz


 

Stránka 4 z 75 

 

 
V. Místo plnění 

 
1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Centrum kardiovaskulární a 

transplantační chirurgie Brno, Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to 

písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních 
dnů před odevzdáním zařízení. 

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 
určen  

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen  
 

 
5. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít 

připravené v místě dodání zařízení a jaký způsob součinnosti od kupujícího očekává k 
úspěšné instalaci zařízení a instruktáži příslušných osob. 

6. Kupující se zavazuje poskytnout včas veškeré potřebné vybavení nutné pro instalaci 
zařízení a potřebnou součinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů prodávajícího. 
Nemožnost provést instalaci z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího 
má za následek prodloužení doby plnění uvedené v čl. IV. této smlouvy na dobu 
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.  

7. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:  
- zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,  
- zařízení bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, provedena vstupní validace, 
- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. obsluhujícího personálu, příp. techniků 

kupujícího, dle § 41 zákona o zdravotnických prostředcích, 
- zařízení bylo řádně předáno a převzato způsobem sjednaným níže.  

8. Vlastnické právo k zařízení přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
zařízení kupujícím. Kupující není povinen převzít zařízení či jeho část, která je poškozena 
nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy. 

9. Po dodání zařízení vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže 
uvedené náležitosti:  

a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,  
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,  
c) číslo kupní smlouvy,  
d) označení dodaného a nedodaného zařízení a jeho množství a výrobní číslo,  
e) datum dodání, instalace a instruktáže personálu,  
f) stav zařízení v okamžiku jeho předání a převzetí, 
g) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného zařízení.  



 

Stránka 5 z 75 

 

10. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních 
stran. Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí zařízení. 

 
 

VI. Záruční podmínky 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zařízení spočívající v tom, že zařízení, 

jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro 
použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně 
jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců ode dne převzetí zařízení kupujícím. 
3. Záruční servis bude prodávající provádět bezplatně. Po dobu záruční doby provede 

prodávající nebo na vlastní náklad zajistí provedení pravidelných technických prohlídek 
nařízených výrobcem dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné 
revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 
organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně 
vystavení protokolu a případný update softwaru, to vše po dobu záruky bez povinnosti 
kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to v předepsaném 
intervalu 1x ročně a následně nejpozději jeden kalendářní rok od provedení poslední 
předcházející pravidelné preventivní prohlídky/validace/revize. Prodávající prokazatelně 
vyvolá jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před 
uplynutím termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na 
základě vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující 
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu 
nejpozději do 2 pracovních dnů po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či 
umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v termínu do 5-ti pracovních dní ji bezplatně 
odstranit. Pokud uvedené termíny nebudou splněny, může si kupující účtovat smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vad. 

6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou 
osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na 
straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění 
vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění 
vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. 

8. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského 
zákoníku. 



 

Stránka 6 z 75 

 

9. V případě, že Prodávající v průběhu provádění servisu nebo bezpečnostně technické 
kontroly vyhodnotí, že závada nebo technický stav zařízení může vést (nebo vedl) 
k nežádoucí události, je povinen postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2021 Sb. Zákon o zdravotnických prostředcích. 

 
VII. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.  
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, 
že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá 
smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména: 
- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 60 kalendářních dnů; 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 60 

kalendářních dnů; 
- zařízení nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 60 

kalendářních dnů;  
- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zařízení má určité vlastnosti, zejména 

vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se 
následně ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného zařízení, jakož i v případě nelze-li věc užívat 
pro opakovaný výskyt vad (více než 2X), a to i vad různého charakteru, po opravě či 
výskytu většího počtu vad současně; nebo 

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže 
jako nepravdivé. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně 
popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od 
této kupní smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující 
smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.  

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 
smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o 
způsobu řešení sporů a volbě práva. 

 
 
 

VIII. Odpovědnost za škodu 
 



 

Stránka 7 z 75 

 

1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla 
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle 
této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za 
vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím 
předmětu plnění kupujícímu.  

 
IX. Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této 

smlouvy, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní 
ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 
újmy v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce 
prodávajícího. 

3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně 
DPH. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

 
X. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 
dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je prodávající 
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

4. Pokud prodávající během platnosti této kupní smlouvy zjistí, že bude plnit veřejnou 
zakázku, nebo její část, pomocí poddodavatele, sdělí objednateli identifikační údaje 
poddodavatele, a to nejméně 10 dní před zahájením plnění veřejné zakázky. Pokud 
prodávající využije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, objednatel si vyhrazuje 
provádět platby přímo poddodavateli, pokud o to poddodavatel zadavatele požádá. 
Zadavatel bude hradit přímo poddodavateli, pokud prodávající bude v prodlení 
s platbami poddodavateli o více než 10 dní než jsou uvedeny lhůty v této kupní smlouvě. 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 



 

Stránka 8 z 75 

 

souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně 
neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění.  

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 
povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah 
založený touto smlouvou. 

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím 
pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře 
veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 
vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu 
původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

9. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se 
předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle 
shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi 
nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

10. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této 
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

11. Smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě.  
12. Tato kupní smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv 
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

 
- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
- Příloha č. 2 – Cenová kalkulace 
- Příloha č. 3 – Nabídka EMEA172111-3 ze dne 10.10.2021 

 
V Brně        V Praze 
 
 
 

 
doc. MUDr. Petr Němec, CSc. MBA   Tomáš Vavrečka                 Jan Dörl 
Ředitel CKTCH      jednatelé Philips Česká republika s.r.o. 



 

Stránka 9 z 75 

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

 



 

Stránka 10 z 75 

 

 

 



 

Stránka 11 z 75 

 

 



 

Stránka 12 z 75 

 

 



 

Stránka 13 z 75 

 

 



 

Stránka 14 z 75 

 

 



 

Stránka 15 z 75 

 

 



 

Stránka 16 z 75 

 

 

 



 

Stránka 17 z 75 

 

 

 



 

Stránka 18 z 75 

 

 



 

Stránka 19 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 20 z 75 

 

Příloha č. 2 - CENOVÁ KALKULACE 

 

Položka 
Typové označení 

 
 

Angiografický komplet, vč. 2 ks štítů na 
stůl 

Azurion 7C20 
FlexArm ORT  

Chirurgický stůl s RTG transparentní 
deskou 

Maquet Magnus 
Hybrid  

Ultrazvukový přístroj  Philips Epiq CVXi  
Hemodynamický systém Schwarzer 

Evoution COre  

Optická koherentní tomografie (OCT) OPTIS Next 
Imaging  

IVUS a FFR IntraSight 7  
Intraoperační neurofyziologický monitor Cascade IOMAX  
Kardiologický injektor kontrastní látky Bracco Accist CV  
Mobilní ochrana proti RTG záření – 2 
kusy 

MAVIG  

Anesteziologický stativ 

MZ Liberec 

 
Stativ pro pracoviště ECC  
Stativ pro kardiologické pracoviště 1 vč. 
štítu a LED svítidla  

Stativ pro kardiologické pracoviště 2 vč. 
štítu  

Stropní otočný komplex pro 
kardiochirurgické pracoviště  
  

   

Technologický projekt a projekt pro 
provedení stavby 

 
 

 
 

   

Servisní smlouva na období 8 let po 
skončení záruky 

 
12 000 000 2 520 000 14 520 000 

          
Celková nabídková cena    55 932 244 11 745 771,24  67 678 015,24  
     
     
Servisní smlouva bez náhradních dílů na 
příslušenství na období 8 let po skončení 
záruky  

267 250,00 56 122,50 323 372,50 

 

 
 
 
 



 

Stránka 21 z 75 

 

Příloha č. 3 – Nabídka EMEA172111-3 ze dne 10.10.2021 
 
 

 

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie  

  

Philips Healthcare 

   

  

Radovan Kneifl  

Rohanské nábřeží 678/23  

18600 Praha 8  

Tel: 420233099400   

Fax:     

Mobil:    

E-mail: 
radovan.kneifl@philips.com  

 

Ref: EMEA172111 3  

Datum: 10.10.2021  

 

 

 

Nabídka 

 

CZ_Hybrid Azurion 7 Flex Arm_CZ/1727 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 22 z 75 

 

SOUHRN 
 

Kapitola 1: Hybrid Azurion 7 Flex Arm 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

Stránka 23 z 75 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 1 Příslušenství 

1 1 Kardiologický injektor Bracco Acist CV  

2 1 Maquet Magnus Hybrid surgical stůl  

3 2 Mobilní RTG ochrana MAVIG  



 

Stránka 24 z 75 

 

4 1 IntraSight 7 IVUS System  

5 1 Schwarzer Evolution Core HEMO system  

6 1 Optis Next Imaging OCT System  

7 1 Sterilní krytí  

8 1 Ultrazvuk Philips Epiq CVXi  

9 1 Cascade IOMAX Intraoperativní monitor  

10 1 STAR příslušenství  

  

 



 

Stránka 25 z 75 

 

Popis nabídky 
 

Kapitola 1: Hybrid Azurion 7 Flex Arm  

722224 Azurion 7 M20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 26 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 27 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 28 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Stránka 29 z 75 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 30 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 31 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 32 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 33 z 75 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 34 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 35 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Stránka 36 z 75 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 37 z 75 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Stránka 38 z 75 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2   

 

 

 

 

 

 

 

 

3   

 

  



 

Stránka 39 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4   

 

 

5   

 

 



 

Stránka 41 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6   

 

 

 

 

 

 

7   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 44 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Stránka 45 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 46 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

Stránka 47 z 75 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Stránka 48 z 75 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

Stránka 49 z 75 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

i 

i v 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

Stránka 50 z 75 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
• Intuitivní a snadné použití díky podrobnému pracovnímu postupu navádění 
 



 

Stránka 51 z 75 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

Stránka 52 z 75 

 

 

 

  

 
 

 

 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

Stránka 53 z 75 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 54 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 55 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 



 

Stránka 56 z 75 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 57 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 58 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

Stránka 59 z 75 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 60 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

Stránka 61 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 62 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Stránka 63 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

Stránka 64 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Stránka 65 z 75 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Stránka 66 z 75 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 67 z 75 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Stránka 68 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

32   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 69 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 70 z 75 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Stránka 71 z 75 

 

41 1 Integrační sada EPIQ7Ci  

Tato integrační sada je vyžadována pro připojení fúzního zobrazování EPIQ CVxi a 
EchoNavigator R3 k systému Allura nebo Azurion.  

Klíčové výhody 

• Snadné připojení jedním kabelem mezi systémem EPIQ CVxi a systémem Allura nebo 
Azurion. 

• Aktivuje pracovní prostor aplikace EchoNavigator na systému EPIQ CVxi, který 
echokardiologovi umožňuje ovládat fúzní zobrazování EchoNavigator z konzoly EPIQ 
CVxi. 

• Aktivuje fúzní zobrazování EchoNavigator R3 pro intuitivní navádění strukturálních 
srdečních vad.  

Integrační sada EPIQ CVxi umožňuje připojení EPIQ CVxi s aplikací EchoNavigator 
(Poznámka: EPIQ CVxi je samostatný produkt, který by měl být objednán samostatně z 
ultrazvukového katalogu). Sada EPIQ Cvxi s aplikací EchoNavigator je produkt pro 
zobrazování v reálném čase, který podporuje proceduru tak, že kombinuje jak 
rentgenové, tak 3D echografické TEE snímky interaktivním, intuitivním a vzhledem k 
proceduře relevantním způsobem. Je navržený tak, aby vám pomohl intuitivně a rychle 
navádět vaše zařízení 3D prostorem.  

Specifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 72 z 75 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

Stránka 73 z 75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 74 z 75 

 

 

 

 

 

 

c 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1 1 Kardiologický injektor Bracco Acist CV 

Dedikovaný kardiologický injektor Brcco Acist CVi v konfiguraci dle požadované 
specifikace.  

2 1 Maquet Magnus Hybrid Surgical stůl  

Chirurgický stůl Maquet Magnust Hybrid v konfiguraci dle požadované specifikace.  

3 2 Mobilní RTG ochrana MAVIG  

2 ks mobilní RTG ochrany dle požadované specifikace 

 



 

Stránka 75 z 75 

 

4 1 IntraSight 7 IVUS System  

 IVUS systém IntraSight 7 včetně nástroje SyncVision v konfiguraci dle požadované 
specifikace.  

5 1 Schwarzer Evolution Core HEMO systém  

Systém pro měření hemodynamických parametrů Schwarzer Evolution Core v 
konfiguraci dle požadované specifikace.  

6 1 Optis Next Imaging OCT Systém  

Systém pro optickou koherentní tomografii Optis Next Imaging v konfiguraci dle 
požadované specifikace.  

7 1 Sterilní krytí  

8 1 Ultrazvuk Philips Epiq CVXi  

Ultrazvukový systém Philips Epiq CVXi v konfiguraci dle požadované specifikace.  

9 1 Cascade IOMAX Intraoperativní Monitor  

Intraoperační neurofyziologický monitor Cascade IOMAX v konfiguraci dle požadované 
specifikace.  

10 1 STAR příslušenství  

 

 

 

 


	SOUHRN
	Popis nabídky

	fill_1: 
	fill_2: 
	Jan Dörl: 
	Pfedmetem plnfni vefejne zakiizky je dodiivka kardiologickeho kompletu s chirurgickm stolem pro hybridnf yYkony na koronirnfm feCiSti a mimoziiruCni: 
	Zarizeni musi byt vybaveno pffsluSenstvim ktere dokumentuje radiaCnf ziitez pacienta v souladu s AtomoyYm zakonem Zafizeni musf byt nave nerepasovane: 
	AnoObecne platne poiadavky pro vSechny nize uvedene poloiky specifikace: 
	undefined: 
	pravostranna katetrizace: 
	levostranna katetrizace: 
	angiografie vCetne rotafoi angiografie: 
	implantace okluderU defektU sept: 
	bal6nkovii valvuloplastika: 
	dolasnii kardiostimulace: 
	intraaortiilni bal6nkovii kontrapulsace: 
	intravaskuliirni ultrazvuk: 
	optickii koherentnitomografie: 
	merenf frakCni prlltokove rezervy: 
	katetrizalni implantace chlopni: 
	katetrizacnf intervence chlopennich vad: 
	implantace vaskuliirnich stentU a stentgraftll: 
	atd: 
	Technickomedicinskt Qoiadovk a 2arometa 11iedmetu ineni zcikladniRow1: 
	1 ClGramenoRow1: 
	1 ClGramenoRow1_2: 
	Zadavatel bude akceptovat CG rameno s niisledujicimi typy zaveSeni: 
	AnoNebo CG rameno umistene na specialnim robotickem rameni pevne ukotvenem k pod laze mimo pracovnf prostor kolem pacientskeho stolu umoiriujfd jak soubezny tak i prfCOY pohyb k ose: 
	Hlavni poiadavky uiivatele: 
	dUvod lJOizeni: 
	pro hybridni kardiovaskul1llrnf VVkony: 
	strukturalnf i koron1llrnf intervence: 
	intervenCne angiologicke Vfkony: 
	zkvalitnenf uiitnVch vlastnostf zdravotnickiEho prostredku diagnostickYch a aplikaCnfch moinosti ktere odpovfdajf poiadavkUm souCasnVch vySetfeni a snfZenf radiafoi zateie pacientU i oSetrujfciho personiiluRow1: 
	AnoRow1: 
	AnoRow2: 
	selektivni koronarografie: 
	perkut1llnni koronBmi intervence: 
	undefined_2: 
	3 RTG generator a RTG lamaRow1: 
	3 RTG generator a RTG lamaRow1_2: 
	30 kardiologicke zobrazeni v reiilnem Case: 
	undefined_3: 
	pacientskeho stolu a parkovad polohu mimo pracovnf prostor kolem pacientskeho stolu popf pod stropem rovnobeZne se stropnf konstrukcL: 
	Kvalitnf antikolizni system: 
	2 StulRow1: 
	2 StulRow1_2: 
	Hlavova podloZka celokarbonovii: 
	Ovladaci Joystik: 
	Driak na katetry pfipojitelnY k operaCnfmu stolu: 
	Adapter na pfipojenf prfsluSenstvi karbonoVV 2 kusy: 
	Celokarbonovii podlozka ruky anesteziologicka 2 kusy: 
	Poutaci piis na pacienta: 
	undefined_4: 
	Digitalni optimalizace denzity obrazu v realnem Case: 
	5 Ovladaci sstem V ovladovneRow1: 
	5 Ovladaci sstem V ovladovneRow1_2: 
	undefined_5: 
	 pro zpracoviini dat bude pouiita 1 pracovni stanice: 
	undefined_6: 
	Anomin konfigurace HW: 
	 operaCni pamel min 8 GB: 
	 HOD min 500 GB vCetne obrazoufch dat: 
	 graficka karta pro 30 zobrazeni: 
	ukli31dani na USB: 
	undefined_7: 
	 Vicenasobne nastaviteln€ merid znaCky: 
	undefined_8: 
	7 Hemodnamicki stemRow1: 
	7 Hemodnamicki stemRow1_2: 
	Jed notka s beru dat: 
	EKG 12ti kanalove EKG: 
	Mefeni tepove frekvence: 
	Sp02 vCetne krivky: 
	Mffeni neinvazivnfho tlaku: 
	Respirace impedanni metodou 1150 dechUminRow1: 
	AnoRow1_2: 
	AnoZakladnf poiadavky na SW: 
	VVstup analogovfho synchronizaCniho signiilu: 
	Moinost exportu dat V binarnfm i textovem formatu: 
	Nastavitelnf automatickf mefeni: 
	undefined_9: 
	parametrU Z provedene monitorace pak existuje forensni zaznam o prUbehu Vkon u ve smys I u neurofyziologickch rizik: 
	parametrU Z provedene monitorace pak existuje forensni zaznam o prUbehu Vkon u ve smys I u neurofyziologickch rizikRow1: 
	Technicka specifikace poptcivaneho pristroje: 
	Poladovane minimillnf parametry: 
	Pristroj vhodnV pro lntraoperaCni pouiitf: 
	Ano: 
	CelkofY poCet vstupnfch kancilll minima1ne 24: 
	Ano_2: 
	V prfpade potreby mofoost rozSifeni na minimcilne 48 difereninich vstupnich kaniilU: 
	Ano_3: 
	Moinost desinfekce a mytf vstupnfch modulU pod tekoud vodou: 
	Ano_4: 
	Simultannf merenf impedance vstupnich kanalU: 
	Ano_5: 
	Video vstup a zilznam video signillu synchronne s monitorad: 
	Ano_6: 
	Moinost propojeni s operaCnfm mikroskopem nebo kamerou z operaCniho pole: 
	Ano_7: 
	undefined_10: 
	8 Opticka koherentni tomografie OCTRow1: 
	8 Opticka koherentni tomografie OCTRow1_2: 
	9 IVUS a FFR: 
	9 IVUS a FFRRow1: 
	10 lntraoeraCni neurofyziologicky monitoraCni pristroj IOMRow1: 
	10 lntraoeraCni neurofyziologicky monitoraCni pristroj IOMRow1_2: 
	undefined_11: 
	MoZnost monitorace EEG signiilu EEG DSACSA a trendovi31ni: 
	Ano_8: 
	Moinost monitorace EMG elektromyografie freerun EMG stimulovana EMG: 
	Ano_9: 
	Vstupnf zesilovaC: 
	Ano_10: 
	Minimiilne Sx 0tOOmA proudoY stimulator: 
	Ano_11: 
	0 u Train alespori 9 pulsU ISi 109ms: 
	Ano_12: 
	0 Moinost aplikovat monofazicke  bifazick€ stimulaCni pulsy: 
	Ano_13: 
	0 Delka pulsu 50500us: 
	Ano_14: 
	0 Repetice do 2Hz: 
	Ano_15: 
	0 Energie pii lkOhm min 50ml  puls: 
	Ano_16: 
	PfistrojoY vozik pro umisteni ce1€ho systemu: 
	Ano_17: 
	undefined_12: 
	11 OalSi oiadavki a risluSenstvfRow1: 
	11 OalSi oiadavki a risluSenstvfRow1_2: 
	RozvadH pro pripojeni zarizeni k elektrickemu rozvodu: 
	KardiologickV injektor kontrastni latky1 vC pojizdntho stojanu: 
	Mobilni ochrana proti rtg ziireni napf MAVIG WD2612 kusy: 
	undefined_13: 
	Delka hlavy 710 mm otoCnVo 330 Uspofadani yYVodll horizontiilnf Zcikladni prfsluSenstvi pfiprava pro 2x policova tyC 028 mm mediliSta v leve a prave Casti I 300 mm Vyvody medicinalnich plynu 2x 02 2x Air 2x Vac Vyvody elektrickych zasuvek 12x VDOZIS LED 12x PA Vyvody slaboproudych zasuvek 4xRJ45 2x priprava Jine VVvody ovli3diini brzd stativu PfisluSenstvl stativu lx rameno nosnost 30 kg 1750 mm s tycf 0281200 mm Sada ramen na trubku zdrojove s moZnostf dodateCneho prodlouieni lx rameno hlavy nosnost 30 kg 1550 mm s tyCi 0281200 mm s moinostf dodateCneho prodlouieni osazenf 4 niisobnYm drZiikem infuznfch liihvi a siiCkU PrisluSenstvi na mediliStu 2x otoCne rameno pro monitor uchyceni na trny: 
	undefined_14: 
	zakladni prfsluSenstvf 3x policova tyC 0281000 mm mediliSta v hornf a dolnf Casti I 300 mm Vyvody medicinalnich plynu 2x 02 2x Air 2x N20 2x Vac lx AGSS VYfody elektrickch zasuvek 16x VDOZIS LED 4x D0ZISLED 20x PA Vvody slaboproudch zasuvek 16xRJ45 4x prfprava Jin€ fYvody osvetleni LEO ve spodni Casti poziCni ovladi3ni brzd stativu PfisluSenstvi stativu lx rameno nosnost 30 kg 1750 mm s tyci 0281200 mm s mofoostf dodateCneho prodlouZeni lx rameno Sada ramen na trubku zdrojove nosnost 30 kg 1650 mm s tyci 0281200 mm s moznosti hlavy dodateinEho prodlouZeni lx rameno nosnost 30 kg 1550 mm s tyii 0281200 mm s moznosti dodatecneho prodlouZenf osazenf 4 nasobnm driakem infuznfch liihvf a siiCkll lx police 750x450 mm s prednimi a boCnimi mediliStami Police a ovladanim brzd stativu lx police 750x450 mm s boCnfmi mediliStami a ziisuvkou nosnost kaZde police 50 kg lx rameno pro monitor 240240 mm VVSkove Ramena na tyCe zdrojove hlavy prestavitelne s uchycenim VESA 2x rameno 300 mm s tyci 0281000 mm PrisluSenstvi na mediliStu 4x driak kabelu a ha die: 
	undefined_15: 
	na spoleCnem kotvenf umfsteni sestavy pasivnfch ramen QUATTRO kaide rameno je sloZeno z otoCneho a Ramena pro svetla kameru a kyvneho ramene 1 rameno I 1600920 mm pro svetlo svetlo bude osazenostavajiciTrumpf 2 rameno clonu slit 1110o920 mm bude osazeno drii3kem pro ochranne RTG sklo 3 rameno 1900920 mm bude osazeno stavajici kamerou Gatema 4 rameno 170o920 mm bude osazeno novyrll vySetfovacim LED svitidlem max 60 klux s mofoostf pfepnutf svitivosti na 50: 
	undefined_16: 
	PffsfuSenstvi stativu Ramena pro svetla kameru a clonu slit na spolecnem kotvenf umfstenf sestavy pasivnfch ramen TRIO kaZde rameno je sloZeno z otoCneho a kyvneho ramene 1 rameno I 1600920 mm pro svetlo svetlo bude osazeno stavajiciTrumpf 2 rameno 11100920 mm bude osazeno driiikem pro ochranne RTG sklo 3 rameno 1900920 mm bude osazeno stiivajfcim monitorem lkegami MLW322SC: 
	undefined_17: 
	PrisluSenstvi na mediliStu 2x driiik kabelU a hadic: 
	Presun dodanych technologii do noveho sidla zadavatele ve 4Q 2025 1Q 2026Row1: 
	AnoRow1_3: 
	Pfipojeni k siti typu Fast Ethernet nebo Gigabit Ethernet: 
	Zarizeni nesmi byt provozovano v relimu bridge: 
	Protokol  sffolY provoz VVhradne prostfednictvim 1Pv4: 
	Podpora beztlidniho adresovani die RFC 4632: 
	UchazeC dodii v ramci sve nabidky blokove komunikaCnf schema Ze schfmatu musf bVt zfejme aplikaCnl protokot transportnf protokol TCP UDP dlove porty zdrojove porty ijsouli znilmy IP adresy 0souli zniimy a ze schematu je zfejme kterii strana navazuje spojenf a na kterfch je komunikace ukonCoviinaRow1: 
	AnoRow1_4: 
	Poiadavek na pouliti antivirovfho systemu: 
	Zadavatel poiaduje vyuZiti AV systemu u ktereho je zajiena aktualizace: 
	Pouiiti jine antivirove ochrany a zajiSteni vlastni metody aktualizace  zadavatel nezajiSfuje prUchod jinVch antiviroVch programll na aktualizaCni servery a aktualizace je na dodavateli technologie O provedenYch zasazich je nutne vest provozni denik kde je informace kdo a jakV zasah realizoval a ten je potvrzen uZivatelem feSeni ze strany CKTCH BrnoRow1: 
	AnoRow1_5: 
	bez DPH: 
	DPH: 
	s DPH: 
	24 234 375: 
	5 089 21875: 
	29 323 59375: 
	3 411 200: 
	716 352: 
	4 127 552: 
	fill_29: 
	Hemodynamický systém: 
	2 873 312: 
	603 39552: 
	3 476 70752: 
	Optická koherentní tomografie OCT: 
	OPTIS Next Imaging: 
	3 157 128: 
	662 99688: 
	3 820 12488: 
	IVUS a FFR: 
	IntraSight 7: 
	MAVIG: 
	246 480: 
	51 76080: 
	298 24080: 
	Anesteziologický stativ: 
	fill_46: 
	454 040: 
	95 34840: 
	549 38840: 
	388 995: 
	81 68895: 
	470 68395: 
	fill_1_2: 
	MZ LiberecRow1: 
	221 002Row1: 
	46 41042Row1: 
	267 41242Row1: 
	MZ LiberecTechnologický projekt a projekt pro provedení stavby: 
	Technologický projekt a projekt pro provedení stavbyRow1: 
	MZ LiberecRow3: 
	325 000Row1: 
	68 250Row1: 
	393 250Row1: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	MZ LiberecRow5: 
	12 000 000Row1: 
	2 520 000Row1: 
	14 520 000Row1: 
	MZ LiberecCelková nabídková cena: 
	fill_19: 
		2021-11-29T15:24:53+0100
	Tomáš Vavrečka


		2021-11-29T15:45:09+0100
	Jan Dörl


		2021-12-09T09:10:07+0100
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




